
Moving around in town :
practices, pathways and
contexts of intra-urban mobility
from 1600 to the present day
Read More
SKU: 4755
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: by Eleonora Canepari and Massimiliano Crisci
editore: Viellaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2019

Product Description
241 p. ; 24 cm, cartonato editoriale rilegato Perfetto (Mint) (4755)

Catologo Libreria Viborada
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Le destin des rituels : faire
corps dans l'espace urbain,
Italia-France-Allemagne
Read More
SKU: 4565
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Gilles Bertrand e Ilaria Taddei a cura di
editore: Ecole francaise de Romeluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2008

Product Description
550 p., [3] c. di tav. : ill. ; 24 cm Lingua: Francese/Italiano brossura Perfetto (Mint) (4565)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Storia economica e sociale
dell'impero romano. Prefazione
di Gaetano De Sanctis ;
Traduzione di Giovanni Sanna
Read More
SKU: 4024
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Rostovcev Mihail Ivanovieditore: La nuova
Italialuogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1976

Product Description
In 8, pp. 722. Brossura. Tavole fuori testo brossura Ottimo (Fine) (4024)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La cultura senza regole.
Letteratura, spettacolo e arti
nell'Europa dell'Ottocento
Read More
SKU: 2222
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Charle Christopheditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2019

Product Description
In 8, pp. 523, brossura. In stato di nuovo. brossura Buono (Good) (2222)

Catologo Libreria Viborada
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La Grande Insurrezione Libica
Contro Cartagine Del 241-237
a.C. Una storia politica e
militare
Read More
SKU: 4039
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Loreto Luigieditore: École Française de Rome
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1995

Product Description
In 8, pp. X+238. Brossura. Collection de l'École française de Rome ; 211 brossura Perfetto (Mint)
(4039)

Catologo Libreria Viborada
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Famiglie e poteri in Italia tra
Medioevo ed età moderna.
Read More
SKU: 3889
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Anna Bellavitis e Isabelle Chabot a cura di
editore: École Française de Romeluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2009

Product Description
In 8, pp. 472. Brossura. Nuovo ancora sigillato. Atti del Convegno tenuto a Lucca nel 2005.
brossura Nuovo (New) (3889)

Catologo Libreria Viborada
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Napoleone all'isola d'Elba, suoi
studi e progetti siderurgici
esposti in alcuni documenti
inediti interpretati e
commentati dal Dr. Antonio
Piccinini
Read More
SKU: 3493
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Antonio Piccininieditore: Società ILVAluogo-
edizione: Genovaanno-edizione: 1935

Product Description
In 4, pp. 141. Legatura tutta tela con titoli in oro sul piatto e al dorso, segnalibro.Edizioni di
1000 esemplari di cui 400 su carta a mano e numerati, ns n 99. Riproduzione in facsimile di
documenti originali, Dorso leggermente sbiadito rilegato in pelle Buono (Good) (3493)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Studi di Storia Della storiografia
greca
Read More
SKU: 2927
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Gaetano De Sanctiseditore: La nuova Italia
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1951

Product Description
In 8, pp. 196. Brossura. Ritratto all'antiporta e scheda editoriale. Ottima copia brossura Ottimo
(Fine) (2927)

Catologo Libreria Viborada
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Storia genealogica della Real
Casa di Savoia. Dalla sua origine
fino ai giorni nostri.
Read More
SKU: 2105
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Galvani Francescoeditore: Diligentiluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1882

Product Description
In-8, pp. VI-208, con due grandi stemmi del casato, in cromolitografia e fuori testo. Strappetto
restaurato alla velina di protezione tra le due tavole. Legatura coeva in mezza percallina con
angoli, titolo in oro al dorso. Etichetta cartacea di biblioteca al dorso e timbro in antiporta e al
frontespizio. Volume dismesso. In buono stato. rilegato in pelle Buono (Good) (2105)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Le mythe grec dans l'Italie
antique. Function et image.
Read More
SKU: 1929
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Massa-Pairault Françoise Hélèneeditore:
Ecole Française de Romeluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1999

Product Description
Actes du colloque international organisé par l'Ecole francaise de Rome. In 8 (cm.17x24), pp.670
con oltre 200 illustrazioni e disegni, brossura(Collection de l'École française de Rome. Come
nuovo. brossura Perfetto (Mint) (1929)

Catologo Libreria Viborada
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Gli Anni Difficili Di Marivaux -
Saggio biografico con documenti
inediti e tavole fuori teste.
Read More
SKU: 789
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Bonaccorso Giovannieditore: Peloritana
Editriceluogo-edizione: Messinaanno-edizione:
1964

Product Description
In 8, pp. 238 con VII tavole fuori testo, brossura editoriale con tracce di polvere, ma senza
mancanze o strappi. brossura Buono (Good) (789)

Catologo Libreria Viborada
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Usi e costumi di Napoli e
contorni
Read More
SKU: 190
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: De Bourcard Francesco a cura dieditore:
Longanesiluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1955

Product Description
In 16, pp. 1087. Legatura editoriale tutta tela con fregi, tassello e oro. Cofanetto editoriale in
balacron con piatti figurati a colori. Taglio sup. rosa. "I cento libri" V, edizione numerata di 1200
copie stampate su carta d'India, nostro esemplare n. 78. Cento illustrazioni rilegato Buono
(Good) (190)

Catologo Libreria Viborada
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